Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 10 июня 2008 года  № 2- 14/7з

О финансовом отчете о поступлении и расходовании

средств, выделенных из бюджета городского округа

территориальной избирательной комиссии на подготовку

и проведение выборов депутатов Совета городского

округа город Стерлитамак второго созыва

В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев представленный территориальной избирательной комиссией городского округа город Стерлитамак финансовый отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных из бюджета городского округа город Стерлитамак на 2008 год территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак второго созыва, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

    РЕШИЛ :

1. Принять к сведению информацию о финансовом отчете о поступлении и расходовании средств, выделенных из бюджета городского округа город Стерлитамак на 2008 год территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак второго созыва (приложения № 1, 2).
Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров